
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 8 15 4 11

18

0
9
16

1
11
18

2
12

4
13

6
14

8
15

Auszeit

8:11
16:21

Ende
20:23

B  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 19 18 7 5

25

╳
11
19

2
12
23

3
14
25

5
15

6
17

8
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:26

B  TGM Mainz-G… S

I II III IV V VI Punkte

9 19 18 7 5 6

2510

17:19

0
12
25

1
14

2
15

4
16

5
20

6
21

Auszeit

4:9
14:17

Ende
20:55

A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte

11 12 5 8 15 4

222 10

12:12 19:16

22:24 19:20
╳
12
22

4
14

5
17

6
18

9
19

10
20

Auszeit

12:11
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:58

A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 6 15 4 8

187 10

4:10 4:9

17:24 17:24
1
7
18

2
9

3
10

4
11

5
16

6
17

Auszeit

4:8
11:20

Ende
21:22

B  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 19 18 7 10

25

╳
13
24

4
15
25

5
17

6
18

10
20

12
22 Auszeit

20:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikation zur Regionalliga Südwest
Männer

Männer

B  TGM Mainz-Gonsenheim II vs. TV Biedenkopf A

Spiel 1 02.05.2025 20:00 Uhr

NSH Otto-Schott-Gymn., Mainz
55122 Mainz-Gonsenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TGM Mainz-G… 14/14

1 Müller, Jannis X

2 Eberle, Christian
3 Schröter, Torsten
4 Pälchen, Felix
5 Krüger, Michel X

6 Schaak, Steffen X
7 Paugels, Hennes X
8 Hoffmann, Oliver
9 Santos Egenolf, Tho… X

10 Schröder, Stefan X

15 Reinländer, Nils
16 Ratazzi, Pascal
18 Aliberti, Riccardo X
19 Paugels, Neels Lau… X

B  Libero

1 Müller, Jannis X
2 Eberle, Christian

B  Offizielle

T Santos, Thomaz E

C

A  TV Biedenko… 13/14

1 Donges, Marco
2 Backhaus, Kim-Noel X
3 Cigoja, Bojan X
4 Donges, Eric X

5 Wernicke, Mirko X
6 Swaid, Muneer X
7 Askin, Noah Yahya X
8 Dünnes, Ole X

10 Devic, Noah X
11 Frank, Finn-Luca X
12 Haubold, Philipp X
13 Ziller, Emil
15 Neubert, Sebastian X

A  Libero

3 Cigoja, Bojan X

A  Offizielle

T Glodde, Wolfhard
CT Donges, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TGM Mainz-G… TV Biedenko… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 18 0 0 2
2 1 1 25 2 29 22 0 4 2
1 0 1 25 3 24 18 0 4 2

4
5

3 1 3 75 76 58 0 8 6
Start: 20:00 Ende: 21:22 Dauer: 1:22

Sieger: TGM Mainz-Gonsenheim II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Christoph 1

2 Baltes, Oliver 2

Schr. Plohmann, Philipp
Assist. Pfeiffer, Cedric

Dokument erstellt: 02.05.2025 21:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


