

Qualifikation zur Regionalliga Südwest Männer

Männer

(B) TGM Mainz-Gonsenheim II vs. TV Biedenkopf (A) 02.05.2025 20:00 Uhr Spiel 1

NSH Otto-Schott-Gymn., Mainz 55122 Mainz-Gonsenheim



13/14

				S		art :00	A	TV Bi	edenk	o	S		de :23	В	TGM I	Mainz-	·G	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star		tellung	—	12	5	8	15	4	11		6	9	19	18	7	5	
ufstellung	Auswechsel-	Sp	ielernr.	L							18							25
Aufs	spieler	Spi	elstand	Z														
Ľ		-																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 9 16	1 11 18	2 12	4 13	6 14	8 15	Auszeit 8:11 16:21	11	2 12 23	3 14 ②5		6 17	8 18	Auszeit

S	Sta 20:		B	TGM I	Mainz-	G	S	En 20	de :55	A	TV Bi	edenk	o	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	9	19	18	7	5	6		11	12	5	8	15	4	
Ī					10		25			2		(3)		22
Z					17:19					12:12		19:16		
										22:24		19:20		
2	0 12	1 14	2 15	4 16		6 21	Auszeit	X 12	4 14	5 17	6 18	9 19	10 20	Auszeit
	2		.5				4:9 14:17	<u> </u>		_		, ,	20	12:11 19:18

_	1			S		art :58	(A))TV Bi	edenk	o	S		de :22	В	тсм	Mainz-	·G	R
		ıfschlag		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į	Sta	rtaufste	llung	7	12	5	6	15	4	8		6	9	19	18	7	10	
ufstellu	Avenuesheel	Spie	lernr.	_	7			10			18							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z	4:10			4:9										
L					17:24			17:24										
	Aufschlag-	2. 6	5. 5.	3	\sim	2 9	3 10	4 11	5 16	6 17	Auszeit	13	4 15 25	5 17			12 22	Auszeit
	runden		7. 3.		18)						4:8 11:20	24	25)					20:16

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

П	Au	ıfschl	lagfolge
g	Sta	rtaufs	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

B TGM Mainz-G...
VI Punkte 1 Müller, Jannis VI Punkte

	Eberle, Christian		2	Backhaus, Kim-Noel	Γ
	Schröter, Torsten		3	Cigoja, Bojan	Ī
	Pälchen, Felix		4	Donges, Eric	ŀ
5	Krüger, Michel	Χ	5	©Wernicke, Mirko	ŀ
6	Schaak, Steffen	Χ	6	Swaid, Muneer	ŀ
7	Paugels, Hennes	Χ	7	Askin, Noah Yahya	ŀ
	Hoffmann, Oliver		8	Dünnes, Ole	ŀ
9	Santos Egenolf, Tho	Χ	•	Devic, Noah	ŀ
	Schröder, Stefan	Χ	11	Frank, Finn-Luca	ŀ
	Reinländer, Nils		11		ŀ
	Ratazzi, Pascal		12	Haubold, Philipp	Ł
		$\overline{}$	13	Ziller, Emil	
	Aliberti, Riccardo	Χ	15	Neubert, Sebastian	Γ
19	© Paugels, Neels Lau	Χ		,	_
	Libero			Libero	
$\frac{\checkmark}{}$	Maille e Jennie	\vee	3	Cigoja Bojan	

14/14 (A) TV Biedenko...

1 Donges, Marco

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

ш					Erget	onisse					13	Reillianuel, Mils		12	Haubold, Philipp	ΙX
1	B	T (GM	Mai	nz-G	TV Bie	eden	ko.	(A)		Ratazzi, Pascal		_	Ziller, Emil	Ť
	Ā	ĺw		Р		Dauer	_		ĪW	_		Aliberti, Riccardo	Χ		Neubert, Sebastian	X
	0	0	1	25	1	23	18	0	0	2	19	© Paugels, Neels Lau	Χ	$\overline{}$,	
	2	1	1	25	2	29	22	0	4	2	B) Libero		(4)	Libero	
	1	0	1	25	3	24	18	0	4	2	1	Müller, Jannis	Х	3	Cigoja, Bojan	Χ
		_			4						2	Eberle, Christian		(A)	Offizielle	
ı					5							Off:-:-!!-		\succeq		_
ı	3	1	3	75		76	58	n	8	6	(B	Offizielle		T	Glodde, Wolfhard	
	Si	tar	t: 20		Ende:	21:22					Т	Santos, Thomaz	Ε	CT	Donges, Marco	
ı						Gonso										

Eberle, Christian

Sieger: TGM Mainz-Gonsenheim II 3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schneider, Christoph	1	
2	Baltes, Oliver	2	
		Schr.	Plohmann, Philipp

Assist. Pfeiffer, Cedric

Dokument erstellt: 02.05.2025 21:26 Uhr https://www.sams-score.de

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP